Брянская область

Злынковский район

Роговская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2020г. № 35
с. Рогов
	О внесении изменений в Постановление № 40 от 27.08.2018 года «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во исполнение протокола заседания рабочей группы по контролю за формированием перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства) от 27.08.2019г., на основании Протокола №1 заседания рабочей группы по контролю за формированием перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства) от 02.07.2019г, руководствуясь Уставом муниципального образования Роговское сельское поселение Злынковского района Брянской области

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести следующие изменения в Постановление Роговской сельской администрации № 40 от 27.08.2018г. «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства»:
   Приложение №1 к Постановлению Роговской сельской администрации № 40 от 27.08.2018г. «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции:
	1
	Земельный участок
	Брянская область, Злынковский район, клх. Коммунист
	КН 32:09:0000000:14
	Земельный участок
	18474117 кв.м., общая долевая собственность, доля в праве 1/397

	Земли сельскохозяйственного назначения, для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий
	-

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и полежит размещению на официальном сайте Администрации Злынковского района на  странице Роговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

И.о. Главы Роговской
сельской администрации                                                          Н.Е. Нахаева